Башkортостан Республикаhы
Ауырғазы районы муниципаль районының

Өршәк ауыл Советы ауыл  биләмәhе Советы
453477, Ауырғазы районы, Иcке Әпсәләм ауылы.
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района
Аургазинский район
453477, Аургазинский район, с.Староабсалямово. Тел. 2-71-31

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Уршакский сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

Об утверждении проекта решения «Об утверждении бюджета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района  Аургазинский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» и о назначении  публичного слушания по проекту решения  «Об утверждении бюджета  сельского поселения Уршакский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
Руководствуясь статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Устава сельского поселения Уршакский сельсовет, Положением о публичных слушаниях в сельском поселении Уршакский сельсовет Совет сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить прилагаемый проект решения «Об утверждении бюджета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района  Аургазинский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (прилагается).

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Уршакский сельсовет «Об утверждении бюджета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» на 29 ноября 2017 г. в 15.00 часов дня в здании администрации  сельского поселения  Уршакский  сельсовет по адресу: РБ, Аургазинский район, с. Староабсалямово, ул. Ленина, 56б.

Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе: председатель комиссии Абдрахманов Рамиль Исмагилович  - депутат  от избирательного  округа  № 6, заместитель  председателя комиссии Халитов Фарит Сабитович – депутат от избирательного округа  № 5;

члены   комиссии: Вагапов Фирдавис Мударисович – депутат от избирательного  округа № 8; Каримов Ришат Фанисович – депутат от избирательного округа № 7; Кадрмаев Фарит Бариевич – депутат от избирательного округа № 3.

Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Уршакский сельсовет по проекту решения «Об утверждении бюджета сельского поселения Уршакский сельсовет на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» направляются в Совет сельского поселения Уршакский сельсовет (по адресу: РБ, Аургазинский район, с. Староабсалямово, ул. Ленина, 56 б) в период со дня обнародования до 28 ноября 2017 г.
3. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации и разместить  на официальном сайте сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан «www.ursaksky.ru.».
Глава сельского поселения

Уршакский сельсовет

муниципального  района

Аургазинский район

Республики Башкортостан                                                  Р.И.Абдрахманов

с. Староабсалямово

15 ноября 2017 г.

№ 24/3